{f?_’\f‘_ﬁﬁ./“!c, =
Dy e RS _
,44- 2\ UNIVERSITA AREA RISORSE UMANE

%ﬁg ‘i :;gj gf%ﬁ&%{ggﬁ U.0. P?rsonale Docente e Didatti?a
X Q1 ‘ Ufficio Reclutamento Professori
UNIVERSITA DEGLI REP. DECRETI
aeansorseouie | n 2323
IL RETTORE
VI . CLl ................
e

—  vista la legge 7.08.1990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni;

—  visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, e successive modificazioni ¢ integrazioni;

_ vistoil D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009, n. 1;

— visto il D. Lgs 30.03.2001, n. 165, ¢ successive modificazioni e integrazioni;

— vista la legge 30.12.2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni;

— visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana n. 79 del 4 aprile 2015, e successivamente modificato e integrato;

—  visto il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda fascia (artt. 18 e 24
della legge 240/2010)”, emanato con D.R. n. 3514 del 25.11.2020 e modificato con D.R. n. 1076 del
5.04.2022 e D.R. n. 2234 del 5.06.2023;

_ visto il D.R. n. 4088 del 30 ottobre 2023, il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U.R.L. - 4" serie
speciale concorsi - n. 84 del 03 novembre 2023), con il quale ¢ stata indetta, ai sensi dell’art. 18,
comma 1, della legge n. 240/2010, la procedura di selezione per la chiamata ad un posto di professore
universitario di prima fascia, per il settore 09/C1 — MACCHINE E SISTEMI PER L’ENERGIA E
L’ AMBIENTE, settore scientifico-disciplinare ING-IND/08 “Macchine a fluido”, presso il Dipartimento di
Ingegneria Civile e Architettura di questo Ateneo;

_ visto il D.R. n. 1212 del 20.03.2024, con il quale & stata nominata la commissione della suddetta
procedura di selezione;

—  visti i verbali dai quali risulta che la commissione, in esito alla procedura di cui trattasi, ha individuato
il prof. Michele MESSINA quale candidato destinatario dell’eventuale chiamata a professore di prima
fascia per il settore concorsuale 09/C1 — MACCHINE E SISTEMI PER L’ENERGIA E L’AMBIENTE,
settore scientifico-disciplinare ING-IND/08 “Macchine a fluido”, presso il Dipartimento di Ingegneria
Civile e Architettura di questo Ateneo;

— accertata la regolarita formale degli atti;

DECRETA

A seguito della procedura di selezione, avviata ai sensi dell'art. 18, comma 1, della legge n.
240/2010, per la chiamata ad un posto di professore di prima fascia per il settore concorsuale 09/C1 —
MACCHINE E SISTEMI PER L’ENERGIA E L’AMBIENTE, settore scientifico-disciplinare ING-IND/08
“Macchine a fluido”, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura di questo Ateneo, il prof.
Michele MESSINA, nato nel 1966, ¢ stato individuato dalla Commissione quale candidato destinatario
dell’eventuale chiamata.

Il presente provvedimento & pubblicato all’albo online dell’Ateneo e sul sito web all'indirizzo
internet http:ﬁwww.nnicl.iU’it!content!reelutamcnto-professori—di-i-fascia ¢ trasmesso al Dipartimento
di Ingegneria Civile e Architettura.

Catania, 04.06.2024

_ : Il Rettore
& ‘fé.‘,‘ UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA (prof. Francesco Priolo)
‘ / Protocollo Generale - Albo Ufficiale FRANCESCO
PRIOLO
""" 994 Prot 236700 03.06.2024 13:00:17
....... GMT+01:00

o 5

; %
g..':l
kel
-
w
of
N e
\8—
OG
=}
N
\E
N3
O -
N g
IS
)
<)
o &
_
)
OE
B
\E_.l
oo
Jc
\5;';
N B
oT
N &
N
@
=
(]
]


Chiara Gambadoro
New Stamp_3

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
2325

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
VII

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
1

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
236589

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
04.06.2024

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
04.06.2024

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
04/06/2024    04/07/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
994         236700




